
Segunda, 14 de Abril de 2025 | VOL: 6 | Nº 1140 | ISSN 2764-1678

Índice

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento ................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº. 249/2025 DE 14 DE ABRIL DE 2025. ............................................................................. 2

Página 1/3



Segunda, 14 de Abril de 2025 VOL: 6 | Nº 1140
ISSN 2764-1678 

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

PORTARIA

PORTARIA Nº. 249/2025 DE 14 DE ABRIL DE 2025.

PORTARIA Nº. 249/2025                                         DE 14 DE ABRIL DE 2025.  CONCESSÃO DE LICENÇA SEM

REMUNERAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS. O PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, Estado do

Maranhão, JOSÉ GONÇALVES LIMA, no uso da atribuição que lhe confere o art. 80 caput, inciso VI, da Lei Orgânica.

RESOLVE: Art. 1º Conceder licença sem remuneração a DIEGO MARADONA LIMA LOPES, Professor, matrícula funcional

n°1276, a partir de 14 de abril de 2025. Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. Registre-se, publique-se

e cumpra-se. GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, ao décimo

quarto dia do mês de abril de 2025. JOSÉ GONÇALVES LIMA  Prefeito Municipal de Davinópolis MA

Publicado por: GILBERTO DOS SANTOS MORAES

Departamento de Comunicação

Código identificador: gdetvcuuj420250414140425

Página 2/3



Segunda, 14 de Abril de 2025 VOL: 6 | Nº 1140
ISSN 2764-1678 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

José Gonçalves Lima
Prefeito Municipal

Luiz Nildo Alencar de Lima
Secretária Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal de Administração e Planejamento
	PORTARIA
	PORTARIA Nº. 249/2025 DE 14 DE ABRIL DE 2025.



		2025-04-15T00:10:47+0000
	MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160 1




